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Dzień Chłopaka w klasach 0 – 3

Dzień Chłopaka to święto obchodzone w Polsce 30 września, głównie wśród młodzieży szkolnej. W tym dniu dziewczęta
składają chłopcom życzenia i wręczają drobne upominki. Geneza tego święta w Polsce jest niejasna. Pewne jest jednak, że z
roku na rok zyskuje ono na popularności. Obecnie Dzień Chłopaka obchodzony jest w kilku krajach, ale w różnych terminach.
Krajem, w którym święto to, ma najdłuższą tradycję, jest Japonia.

 

Obchodzenie tego święta wpisało się również w tradycję naszej szkoły. Ku uciesze chłopców dziewczęta z każdej klasy
edukacji wczesnoszkolnej przygotowały chłopcom wspaniałe niespodzianki. Panie wychowawczynie zorganizowały ciekawe,
nietuzinkowe zajęcia, dzięki którym chłopcy poczuli, że jest to ich święto. Dzieci z oddziałów przedszkolnych, w swoich
klasowych cukierniach, przygotowały mini szarlotki. Składały samoloty z papieru, odkrywając tajniki orgiami. Były zabawy:
„Golenie brody”, quiz „Tak czy nie” i „Super Chłopak”, w finalnej części zajęć relaksowały się na małym szkolnym pikniku. W
klasach pierwszych Dzień Chłopaka przebiegał w sportowym stylu, były zabawy kooperacyjne z elementami rywalizacji, gry i
zabawy ze śpiewem, zabawy w klasie i boisku szkolnym. Uczniowie prezentowali też swoje talenty w konkursie plastycznym
oraz w konkursach sportowych. W klasach drugich świętowanie rozpoczęto od przygotowania ciasta ze śliwkami. Każdy
uczestniczył w przygotowaniu owoców oraz jedwabistej masy na ciasto. Były zabawy na boisku szkolnym i ciekawe zajęcia
uwieńczone kosztowaniem upieczonego ciasta. Dziewczęta z klasy trzeciej również zadbały o słodką atrakcję dla chłopców,
przygotowały ciasto z owocami, które było wspaniałym załącznikiem do życzeń. W równoległej klasie trzeciej chłopcy zdawali
test na „Super Chłopaka”, każdy z nich z niecierpliwością musiał przebić balon, w którym znajdowała się dedykowana dla
nich zagadka.

 

Były serdeczne życzenia, personalizowane prezenty i wspólnie spędzony czas. Panie wychowawczynie obserwowały radość
dzieci i pozytywne emocje.  Zatrzymywały kadry tego pięknego dnia, robiąc zdjęcia i utwierdzając się w poczuciu ważności
pielęgnowania takich chwil.
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